
 

       

 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A 

                                   Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” Tel:033604060 
 

 Nr.          Prot.                                                     Vlorë, më.11.11.2022 

 

                 NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Sha Ujesjelles Vlore    

Adresa   Rr. “Arko-Baleno”, pranë OSHE-se  

Tel/Faks   Tel: ++ 355 602604  

E-mail   elonahyseni35662@gmail.com  

Ueb-faqe   www.shaujesjelleskanalizimevlore.com  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar , punë . 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-49679-11-11-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Spostimi i Linjes D 150 G per vitin 2022” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  14711100-09 

6. Fondi limit: 1,500,000 (njemiljon e peseqind mije ) lekë, pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit per vitet 2022-2023, si më poshtë: Për vitin 2022 vlera: 

1,500,000 (njemiljon e peseqind mije ) lekë, pa TVSH dhe për vitin 2023 vlera: 4,500,000 

(katermiljon e peseqind mije) leke pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20-30 dite. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25/11 /2022(d/m/v)   Ora:10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Elona HODAJ 

ADMINISTRATOR 

tel:033604060

